
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
8 

28 
21 
13 
4 

20 
99 
43 

Nom 
MERCADER GARCIA, OSCAR 
PALOS BRANDON, ALEIX 
MIDDELMANN CASTAN, LEO 
DELGADO BREÑE, DAVID 
URBANO LEON, HUGO 
JOVÉ SEGARRA, ALEIX 
ANDREA , SPAETH 
SOLES FAUQUET, MARC 

Voltes 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Ts 
10:37.446 
10:40.646 
10:50.649 
10:50.858 
10:40.879 
11:04.640 
11:06.361 
11:12.696 

Dif 

3.200 
13.203 
13.412 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
52.238 
52.420 
53.588 
53.397 
54.243 
59.036 
59.062 
58.235 

Motocicleta 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

Llicència 
144028-B 
145023-B 
144811-L 
145815-B 
144301-B 
145645-B 
145334-B 
144408-GI 

Club 
Trialers Penedès
Motor Club Cany
Club Esportiu Ci
Pisto Club Baix 
Moto Club Sant 
Club Esportiu G

Penya Motorista

Punts 
0 

25 
0 

20 
16 
13 

0 
0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
3.200 

Velocitat mitja 
85,594 

Millor temps de volta 
52.238 

Millor vel. 
87,040 

Millor volta per 
8 - MERCADER GARCIA, OSCAR 

Impresos: 29/10/2023 13:51:19 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 OPEN 

Segona Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 13:39:06 

Circuit d'Osona 1,263 km 

29/10/2023 13:40 


